10 - Fica alterado, em seu inteiro teor o artigo 40 

de 04 de Março de 2010, que passa a viger com a seguinte redação. 
da Lei Municipal N°. 1.562, 

"Art. 4° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento em 
execução créditos especiais no montante de R$ 7.274,00 (sete mil duzentos e setenta e quatro 
reais) sob as seguintes classificações:" 

02.05.01.10.302.0013.6930.31.71.11.00 279,42 
02.05.01.10.302.0013.6930.31.71.13.00 83,86 
02.05.01.10.302.0013.6930.33.71.14.00 158,72 
02.05.01.10.302.0013.6930.33.71.30.00 2.977,33 
02.05.01.10.302.0013.6930.33.71.36 00 444,40